БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЬ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ
ОРЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛЫ БилеМ8hЕ ХАкимиеТЕ

453444,Орловка аулы,
Дуслык урамы, 18

тел. 2-73-25

КАРАР

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАt-
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПДЛЬНОГОРАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙРДЙОН

453444, с.Орловка
ул.Дружбы,18

тел. 2-73-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-

« 21 » август 2015 й. N!28/.J « 21 » август 2015 r
О внесении изменений в постановление от 28.10.2013г. Х!! 26 «Об

утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвосние адреса объекту недвижимости на .

территории сельского поселения Орловский сельсовет МР
Благовещенский район РБ»

в связи с несоответствием постановления главы администрации сельского
поселения Орловский сельсовет муниципального района БлаговещеНСКI1И
район Республики Башкортостан от 28 октября 2013 года N2 26 «Об
утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости на
территории сельского поселения Орловский сельсовет МР Благовещенский
район РБ» федеральному законодательству, согласно протесту N2 28 д-20 15
от 20.07.2015 г. Благовещенской межрайонной прокуратуры
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление N2 26 от '28.10.2013 -г. «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости на территории
сельского поселения Орловский сельсовет мр Благовещенский район
РБ» следующие изменения:

1) в пункте 2.5. слова «не более 30 рабочих дней со дня регистраuии
заявки» заменить словами« 30 дней со дня поступления обращения»

2) пункт 2.7.1 дополнить словами:
а) правоустанавливающие и (или) правоудостоверяющие документы на

объект (объекты) адресации;
б) кадастровые паспорта объектов недвижимости, следствиеГ\1

преобразования которых является образование одного и более объекта
адресации (в случае преобразования объектов недвижимости с образованием
одного и более новых объектов адресации);

кадастре
(в случае
отказа в

адресации)

в) разрешение на строительство объекта адресации (при присвоении
адреса строящимся объектам адресаuии) и (или) разрешение на ввод объекта
адресации в эксплуатацию;

г) схема расположения объекта адресации на кадастровом плане или
кадастровой карте соответствующей территории (в случае присвоения
земельному участку адреса);

д) кадастровый паспорт объекта адресации (в случае присвоения адреса
объекту адресации, поставленн.ому на кадастровый учет);

е) решение органа местного самоуправления о переводе жилого
помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое
помещение (в случае присвоения помещению адреса, изменения и
аннулирования такого адреса вследствие его перевода из жилого помещения
в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение);

ж) акт приемочной комиссии при переустройстве и (или)
перепланировке помещения, приводящих к образованию одного и более
новых объектов адресации (в случае преобразования объектов недвижимости
(помещений) с образованием одного и более новых объектов адресации);

з) кадастровая выписка об объекте недвижимости, который снят с
учета (в случае аннулирования адреса объекта адресации на основании
прекращения существования объекта адресации);

и) уведомление об отсутствии в государственном
недвижимости запрашиваемых сведений по объекту адресации
аннулирования адреса объекта адресации по основаниям,
осуществлении кадастрового учета объекта

3) пункты 2.7.1.1; П.2.7.1.2 и П.2.7.1.3 удалить.

И.О.главы ад
сельского пос
Орловский се Р.Г .Ахмерова